2025 年２月７日

各 位

2025 年 1 月 29 日付「2024 年 12 月期通期決算実績及び
2025 年 12 月期通期業績予想説明会（機関投資家及び個人投資家向け）

のご案内」の一部訂正のお知らせ

本日付「2025 年 2 月 3 日付「東京オフィス開設のお知らせ」の取消のお知らせ」に伴い、2025

年 1 月 29 日付「2024 年 12 月期通期決算実績及び 2025 年 12 月期通期業績予想説明会（機関投

資家及び個人投資家向け）のご案内」の内容を下記の通り一部訂正いたします。

訂正箇所は下線（＿）を付して表示しております。

（訂正前）

２．開催場所

  ◆ 会場：当社東京オフィス：東京都品川区大井 1 丁目 47 番 1 号 NT ビル 12 階

（訂正後）

２．開催場所

  ◆ 会場：東京都品川区（参加のお申し込みをされた方には別途ご案内いたします。）

以上

会 社 名 株式会社倉元製作所

代表者名 代表取締役社長 渡邉敏行

（コード番号 5216 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 小峰 衛

電話番号 0228‐32‐5111

本件に関するお問い合わせ先

株式会社倉元製作所

総務経理部 大場伸也 sh.ooba@kuramoto.co.jp

    本社工場：〒989-5508 宮城県栗原市若柳武鎗字花水前１－１

電話 0228-32-5111（代） FAX 0228-32-6451

mailto:久保田徹to.kubota@kuramoto.co.jp